CÂMARA MUNICIPAL DAS CORRENTES

Casa José Ximenes de Araújo

Praça Agamenon Magalhães, 115, Centro -  CEP 55315-000 / CGC 11.240.488/0001-40 / Fone: (87) 3772 – 1402
E-mail: camara1402@hotmail.com

Correntes – Pernambuco

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Ofício nº 016/2017

Correntes, 22 de março de 2017.

   Senhor Inspetor,

   Sirvo-me do presente, para encaminhar a V.Sª., a
Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal das Correntes, relativo ao
exercício de 2016.

   Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade
para renovar-lhe protestos de consideração e estima.

   Atenciosamente,

   Demilton Medeiros Ximendes Júnior
                  Presidente

Ilmº. Sr.
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado
Garanhuns – PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

E
M

IL
T

O
N

 M
E

D
E

IR
O

S X
IM

E
N

D
E

S JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 88570d3a-33b3-431c-a18f-4cb9ece849ea